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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - SENIORS A(2007 & older) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Krašovec
Brigita
ŠD Moste

2004
     -          30.350     (1)      26.850     (2)      -     

57.200-
  - - - 14.400

7.60  6.80 7.650 8.300 - 12.800
7.80  5.00 7.050 7.000 - -

  - - -

2.
ITA

havryliv
elizabeta
a.s.d.
polimnia
ritmica
romana

2004

     -          -          28.450     (1)      28.650     (1)

57.100
-
  - - - -

  - - - 12.900
7.90  5.00 7.700 7.850 - 13.000

9.00  4.00 7.850 7.800 -

3.
SMR

ROSSI
Camilla
San Marino
Gymnastics
Federation

2007
     27.750     (1)      -          -          24.900     (2)

52.650
13.200

8.30  4.90 7.050 7.500 - -
  - - - -

  - - - 10.200
5.80  4.40 7.350 7.350 -

4.
SMR

TAMAGNINI
Matilde
San Marino
Gymnastics
Federation

2005
     -          22.850     (2)      26.200     (3)      -     

49.050
-
  - - - 8.900

5.10  3.80 7.100 6.850 - 11.300
7.30  4.00 7.300 7.600 - -

  - - -

5.
SLO

Gregl Anja
ŠD Moste 2006

     -          21.700     (3)      23.750     (4)      -     
45.450-

  - - - 9.700
5.30  4.40 6.200 5.800 - 10.700

5.80  4.90 5.950 7.100 - -
  - - -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - SENIORS B(2007 & older) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

KopaČ Dora
ŠD Moste 2003

     -          23.533     (1)      -     
23.533-

  - - - 8.900
4.00  4.90 7.400 7.233 - -

  - - -

2.
SLO

Agić Špela
ŠD Moste 2006

     -          -          20.633     (1)
20.633-

  - - - -
  - - - 7.200

3.80  3.40 6.733 6.700 -

3.
SRB

Veljković Marija
GK Paraćin 2005

     -          20.600     (2)      -     
20.600-

  - - - 6.600
3.40  3.20 7.033 6.967 - -

  - - -

4.
SLO

Radin Hana
KRG Šiška 2006

     19.267     (1)      -          -     
19.2675.600

2.40  3.20 6.833 6.833 - -
  - - - -

  - - -

5.
SLO

Vajda Anja
ŠD Moste 2007

     18.400     (2)      -          -     
18.4007.300

3.40  3.90 6.200 5.200 -0.30 -
  - - - -

  - - -

6.
SLO

Potočnik Lara
KRG Narodni dom
Ljubljana

2006
     -          18.033     (3)      -     

18.033-
  - - - 5.800

2.50  3.30 6.267 5.967 - -
  - - -

7.
SLO

Potočnik Manja
KRG Narodni dom
Ljubljana

2006
     17.167     (3)      -          -     

17.1674.900
3.20  1.70 6.367 6.200 -0.30 -

  - - - -
  - - -

8.
SRB

Djordjevic Ivana
GK PARAĆIN 2004

     -          16.900     (4)      -     
16.900-

  - - - 4.200
1.70  2.50 6.500 6.200 - -

  - - -

9.
SLO

Valant Ema
KRG Narodni dom
Ljubljana

2007
     16.167     (4)      -          -     

16.1673.400
3.40  0.00 6.867 6.500 -0.60 -

  - - - -
  - - -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - JUNIORS A(2008 - 2009) - All Around 2008

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
ITA

MANCINI Gaia
Ginnastica Fabriano 2008

     -          29.250     (1)      29.850     (1)
59.100-

  - - - 13.800
8.40  5.40 7.900 7.550 - 14.000

9.40  4.60 7.850 8.000 -

2.
SLO

GregoriČ Luna
ŠD Moste 2008

     25.150     (3)      -          26.150     (2)
51.30011.600

6.00  5.60 6.800 6.750 - -
  - - - 11.600

7.00  4.60 7.050 7.500 -

3.
SMR

CASALI Gioia
San Marino Gymnastics
Federation

2008
     26.400     (1)      22.450     (2)      -     

48.85011.300
7.00  4.30 7.600 7.500 - 9.800

5.40  4.40 6.950 6.000 -0.30 -
  - - -

4.
SMR

AMBROGIANI Gloria
San Marino Gymnastics
Federation

2008
     25.350     (2)      20.150     (3)      -     

45.50011.100
6.30  4.80 7.050 7.200 - 7.400

4.60  2.80 6.600 6.150 - -
  - - -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - JUNIORS A(2008 - 2009) - All Around 2009

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SMR

Bombagioni Eva
San Marino Gymnastics
Federation

2009
     24.000     (1)      25.300     (1)      -     

49.30010.200
5.90  4.30 6.950 6.850 - 10.500

5.80  4.70 7.300 7.500 - -
  - - -

2.
SLO

KOLAR Ela
ŠD Moste 2009

     22.600     (2)      21.000     (2)      -     
43.6009.000

4.40  4.60 6.450 7.150 - 9.200
3.80  5.40 5.700 6.100 - -

  - - -

3.
SLO

Dizdarević Ema
ŠD Moste 2009

     20.700     (3)      -          19.200     (1)
39.9008.100

3.80  4.30 6.800 6.100 -0.30 -
  - - - 6.800

4.20  2.60 6.250 6.150 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - JUNIORS B(2008 - 2009) - All Around 2008

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Martinčič Klara
GD Vrhnika 2008

     19.667     (1)      -     
19.6676.900

3.00  3.90 6.400 6.667 -0.30 -
  - - -

2.
SLO

Rovan Kajta
GD Vrhnika 2008

     17.467     (2)      -     
17.4674.500

2.50  2.00 6.667 6.300 - -
  - - -

3.
AUT

Hafner Lilli
Sportunion-Klagenfurt 2008

     -          15.933     (1)
15.933-

  - - - 3.800
1.60  2.20 6.233 5.900 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - JUNIORS B(2008 - 2009) - All Around 2009

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Nemec Maša
KRG Narodni dom
Ljubljana

2009
     19.733     (1)      -          -     

19.7336.300
3.90  2.40 6.833 6.600 - -

  - - - -
  - - -

2.
SLO

DeČko Kronegger
Lucija
ŠD Moste

2009
     -          19.500     (1)      -     

19.500-
  - - - 6.700

3.00  3.70 6.733 6.667 -0.60 -
  - - -

3.
CRO

Menegoni Laura
GK Aura 2009

     18.133     (2)      -          -     
18.1335.400

3.80  1.60 6.567 6.167 - -
  - - - -

  - - -

4.
CRO

Labaš Lea
KRG Zagreb 2009

     -          -          15.933     (1)
15.933-

  - - - -
  - - - 4.200

2.20  2.00 6.200 5.533 -

5.
SLO

Biasizzo Ela
Sportni klub Blescica 2009

     15.833     (3)      -          -     
15.8334.000

1.80  2.20 6.300 5.533 - -
  - - - -

  - - -

6.
SLO

Todorovska Jana
ŠD Moste 2009

     -          -          14.867     (2)
14.867-

  - - - -
  - - - 3.900

1.50  2.40 5.667 5.300 -

7.
SLO

Adam Ana
Sportni klub Blescica 2009

     14.200     (4)      -          -     
14.2002.800

1.00  1.80 5.400 6.000 - -
  - - - -

  - - -

8.
AUT

Romac Lara
Sportunion Klagenfurt
KRN

2009
     13.867     (5)      -          -     

13.8671.900
1.50  0.40 6.167 5.800 - -

  - - - -
  - - -

9.
SLO

Vidergar Petra
Sportni klub Blescica 2009

     -          -          12.800     (3)
12.800-

  - - - -
  - - - 2.900

0.80  2.10 5.367 4.533 -

10.
AUT

Clay- Amlacher
Cecilia
Sportunion Klagenfurt

2009
     9.433     (6)      -          -     

9.4331.300
0.60  0.70 4.900 3.833 -0.60 -

  - - - -
  - - -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - PRE-JUNIORS A(2011 - 2010) - All Around 2010

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SMR

Fratti
Emma
San Marino
Gymnastics
Federation

2010
     -          -          25.350     (1)      25.017     (1)

50.367
-
  - - - -

  - - - 10.000
5.70  4.30 7.650 7.700 - 10.700

6.50  4.20 7.650 6.667 -

2.
SLO

Konček
Vida
ŠD Moste

2010
     -          24.433     (1)      23.800     (2)      -     

48.233-
  - - - 9.900

5.10  4.80 7.200 7.333 - 10.000
5.60  4.40 7.400 7.000 -0.60 -

  - - -

3.
SLO

Namurš
Brina
KRG TiM

2010
     23.933     (1)      22.800     (2)      -          -     

46.7339.200
5.50  3.70 7.300 7.433 - 9.300

4.80  4.50 7.000 6.500 - -
  - - - -

  - - -

4.
SLO

Ivankovic
Mia
KRG TiM

2010
     -          20.450     (3)      21.533     (3)      -     

41.983-
  - - - 7.000

3.40  3.60 6.850 6.600 - 7.500
4.70  2.80 7.000 7.033 - -

  - - -

5.
ROU

Banc Dea
CSS2 Baia
Mare

2010
     22.917     (2)      -          -          17.967     (2)

40.8848.400
5.20  3.20 7.050 7.467 - -

  - - - -
  - - - 6.000

4.00  2.00 6.400 5.567 -

6.
ITA

FABRO
Cristina
Nuwanga
As Udinese

2010
     19.917     (5)      -          20.933     (4)      -     

40.8506.000
3.70  2.30 6.950 6.967 - -

  - - - 6.800
3.60  3.20 6.900 7.233 - -

  - - -

7.
SLO

Šebenik
Lara
KRG Šiška

2010
     20.833     (3)      -          19.583     (5)      -     

40.4167.700
4.10  3.60 6.400 6.733 - -

  - - - 6.600
3.40  3.20 6.550 6.433 - -

  - - -

8.
SLO

Švarc Ana
Marie
KRG Šiška

2010
     20.583     (4)      19.533     (5)      -          -     

40.1167.600
3.80  3.80 6.450 6.533 - 6.700

3.30  3.40 6.500 6.333 - -
  - - - -

  - - -

9.
SLO

Rengifo
Klopčič
Raquel
KRG Šiška

2010
     -          19.967     (4)      18.200     (6)      -     

38.167-
  - - - 6.600

3.80  2.80 6.700 6.667 - 6.000
2.80  3.20 6.200 6.000 - -

  - - -

10.
ITA

IACUMIN
Stella
As Udinese

2010
     18.383     (6)      -          -          16.383     (3)

34.7664.900
3.30  1.60 6.250 7.233 - -

  - - - -
  - - - 4.400

2.00  2.40 5.850 6.133 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - PRE-JUNIORS A(2011 - 2010) - All Around 2011

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Dobričić Inja
ŠD Moste 2011

     22.050     (1)      -          24.183     (1)
46.2338.800

4.20  4.60 6.650 6.600 - -
  - - - 9.500

5.00  4.50 6.850 7.833 -

2.
SLO

Cvetković Maja
KRG Šiška 2011

     21.833     (2)      20.550     (2)      -     
42.3838.100

4.00  4.10 6.800 6.933 - 7.500
3.80  3.70 6.150 6.900 - -

  - - -

3.
SLO

Hvala Zoja
ŠD Moste 2011

     19.067     (6)      -          20.917     (2)
39.9846.000

3.40  2.60 6.300 6.767 - -
  - - - 7.200

3.70  3.50 6.650 7.067 -

4.
SLO

ČadeŽ Nika
ŠD Moste 2011

     18.550     (7)      21.133     (1)      -     
39.6836.200

3.00  3.20 6.350 6.000 - 7.700
3.60  4.10 6.700 6.733 - -

  - - -

5.
CRO

Mikulandra Nolla
KRSG RONDO OSIJEK 2011

     19.467     (4)      20.183     (3)      -     
39.6506.700

4.00  2.70 6.200 6.567 - 7.500
4.00  3.50 6.350 6.333 - -

  - - -

6.
SLO

Malovič Burnik Nia
KRG Šiška 2011

     19.133     (5)      19.617     (4)      -     
38.7506.100

2.90  3.20 6.300 6.733 - 6.400
2.50  3.90 6.450 6.767 - -

  - - -

7.
SLO

Strel Zala
Krg TiM 2011

     20.217     (3)      -          17.650     (3)
37.8676.500

3.60  2.90 6.950 6.767 - -
  - - - 5.200

3.50  1.70 6.350 6.100 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - PRE-JUNIORS B(2010-2011) - All Around 2010

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
CRO

Zubčić Tina
Klub ritmičke
gimnastike
"SIRENA"

2010
     20.333     (1)      -          -          -     

20.3336.700
3.40  3.30 6.633 7.000 - -

  - - - -
  - - - -

  - - -

2.
SLO

Mochalina
Alina
KRG Narodni
dom Ljubljana

2010
     19.700     (2)      -          -          -     

19.7006.400
3.20  3.20 6.367 6.933 - -

  - - - -
  - - - -

  - - -

3.
CRO

Odvitović
Tonka
Klub ritmičke
gimnastike
"SIRENA"

2010
     -          18.567     (1)      -          -     

18.567
-
  - - - 5.200

2.50  2.70 6.500 6.867 - -
  - - - -

  - - -

4.
CRO

Ćurković
Aurora
Klub ritmičke
gimnastike
"SIRENA"

2010
     18.433     (3)      -          -          -     

18.433
5.500

2.30  3.20 6.533 6.400 - -
  - - - -

  - - - -
  - - -

5.
SLO

Skubic
Manja
Krg TiM

2010
     -          -          17.300     (1)      -     

17.300-
  - - - -

  - - - 5.600
3.00  2.60 5.967 6.033 -0.30 -

  - - -

5.
SLO

Malova Nina
KRG Narodni
dom Ljubljana

2010
     -          -          17.300     (1)      -     

17.300-
  - - - -

  - - - 5.100
3.20  1.90 6.633 5.567 - -

  - - -

7.
SLO

Grabrijan
Iva
ŠD Moste

2010
     -          -          -          15.900     (1)

15.900-
  - - - -

  - - - -
  - - - 4.300

1.90  2.40 6.333 5.267 -

8.
CRO

Pađen Una
GK Aura 2010

     15.533     (4)      -          -          -     
15.5333.400

1.90  1.50 6.233 5.900 - -
  - - - -

  - - - -
  - - -

9.
AUT

Knoblechner
Elli
Sportunion
Klagenfurt

2010
     -          14.500     (2)      -          -     

14.500-
  - - - 3.200

1.30  1.90 6.100 5.200 - -
  - - - -

  - - -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - PRE-JUNIORS B(2010-2011) - All Around 2011

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Golubnik Alena
KRG Narodni dom Ljubljana 2011

     20.200     (1)      -     
20.2006.500

2.80  3.70 6.500 7.200 - -
  - - -

2.
CRO

Janković Korina
GK Aura 2011

     -          18.767     (1)
18.767-

  - - - 5.000
2.60  2.40 6.667 7.100 -

3.
CRO

Prgomet Lara
GK Aura 2011

     18.733     (2)      -     
18.7335.700

3.70  2.00 6.633 6.400 - -
  - - -

4.
CRO

Dugač Mihaela
Klub ritmičke gimnastike "SIRENA" 2011

     17.400     (3)      -     
17.4004.900

2.10  2.80 6.567 5.933 - -
  - - -

5.
CRO

Kostenjak Gabriela
GK Aura 2011

     -          16.167     (2)
16.167-

  - - - 3.700
2.60  1.10 6.300 6.167 -

6.
SLO

Prebil Lana
GD Vrhnika 2011

     -          14.333     (3)
14.333-

  - - - 2.800
0.70  2.10 5.600 5.933 -

7.
SLO

Golobinek Anja Urška
Sportni klub Blescica 2011

     -          12.700     (4)
12.700-

  - - - 2.700
0.70  2.00 5.467 4.533 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - MINI CVETKA A 2012(2012) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Krašovec
Mila
ŠD Moste

2012
     17.950     (1)      -          -          19.450     (1)

37.4004.150
4.15  0.00 6.800 7.000 - -

  - - - -
  - - - 6.600

3.60  3.00 6.050 6.800 -

2.
SLO

Vajda Eva
ŠD Moste 2012

     16.350     (2)      19.100     (1)      -          -     
35.4503.000

3.00  0.00 6.400 6.950 - 6.400
2.30  4.10 5.700 7.000 - -

  - - - -
  - - -

3.
SLO

Lavrenčič
Lara
ŠD Moste

2012
     15.900     (3)      -          16.800     (1)      -     

32.7002.350
2.35  0.00 6.500 7.050 - -

  - - - 4.300
1.80  2.50 5.800 6.700 - -

  - - -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - MINI CVETKA A 2013(2013) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Skokič Inja
KRG
Narodni
dom
Ljubljana

2013
     -          21.050     (1)      21.700     (1)      -     

42.750
-
  - - - 8.500

5.20  3.30 5.900 6.650 - 8.000
4.70  3.30 6.250 7.450 - -

  - - -

2.
CRO

Zeko Klara
KRSG
RONDO
OSIJEK

2013
     17.050     (2)      18.350     (2)      -          -     

35.4003.550
3.55  0.00 6.350 7.150 - 6.500

3.30  3.20 5.850 6.000 - -
  - - - -

  - - -

3.
CRO

Vukasović
Nika
KRSG
RONDO
OSIJEK

2013
     17.100     (1)      18.200     (3)      -          -     

35.300
3.700

3.70  0.00 6.200 7.200 - 6.400
3.10  3.30 5.400 6.400 - -

  - - - -
  - - -

4.
SLO

Titorova
Sofia
KRG
Narodni
dom
Ljubljana

2013

     -          16.800     (4)      -          18.000     (1)

34.800
-
  - - - 6.300

3.80  2.50 5.150 5.650 -0.30 -
  - - - 5.800

3.90  1.90 5.650 6.550 -

5.
SLO

Ramčilović
Tayra
ŠD Moste

2013
     15.800     (3)      -          15.950     (2)      -     

31.7502.350
2.35  0.00 6.550 6.900 - -

  - - - 4.500
2.10  2.40 5.700 5.750 - -

  - - -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - MINI CVETKA A 2014(2014 & younger) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Zamedyanskaya Sofia
KRG Narodni dom Ljubljana 2014

     17.100     (2)      18.250     (1)
35.3505.400

3.10  2.30 5.550 6.150 - 5.900
3.10  2.80 5.500 6.850 -

2.
SLO

Mosha Alisa
KRG Narodni dom Ljubljana 2014

     18.350     (1)      16.600     (2)
34.9505.400

3.20  2.20 5.650 7.300 - 4.700
3.10  1.60 5.350 6.550 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - MINI CVETKA B 2012(2012) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Lerner Ilana
KRG Narodni dom
Ljubljana

2012
     -          19.300     (1)      16.250     (3)

35.550-
  - - - 6.200

2.70  3.50 5.600 7.500 - 5.300
2.70  2.60 5.050 5.900 -

2.
CRO

Košević Greta
Klub ritmičke
gimnastike "SIRENA"

2012
     -          16.350     (4)      17.800     (1)

34.150-
  - - - 3.800

2.00  1.80 5.550 7.000 - 4.200
2.30  1.90 5.900 7.700 -

3.
CRO

Radman Korina
GK Aura 2012

     -          17.550     (3)      16.500     (2)
34.050-

  - - - 5.300
3.00  2.30 6.050 6.200 - 4.800

2.20  2.60 5.950 5.750 -

4.
CRO

Banić Lea
GK Aura 2012

     -          17.900     (2)      15.750     (4)
33.650-

  - - - 5.900
3.70  2.20 5.550 6.450 - 4.300

2.60  1.70 5.500 5.950 -

5.
SLO

Ciglar Leja
Sportni klub Blescica 2012

     -          -          15.450     (5)
15.450-

  - - - -
  - - - 3.900

1.40  2.50 5.250 6.300 -

6.
SLO

Rovan Neja
GD Vrhnika 2012

     15.200     (1)      -          -     
15.2001.750

1.75  0.00 6.150 7.300 - -
  - - - -

  - - -

7.
SLO

Krompič Teja
GD Vrhnika 2012

     -          -          12.200     (6)
12.200-

  - - - -
  - - - 2.600

1.00  1.60 4.750 4.850 -

8.
SLO

Grušovnik Liza
GD Vrhnika 2012

     -          12.050     (5)      -     
12.050-

  - - - 2.700
1.30  1.40 5.300 4.350 -0.30 -

  - - -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - MINI CVETKA B 2013(2013) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
CRO

Majcen Elena
GK Aura 2013

     18.100     (1)      16.900     (2)      -     
35.0003.750

3.75  0.00 6.600 7.750 - 4.800
3.20  1.60 5.750 6.350 - -

  - - -

2.
CRO

Stanislav Eva
GK Aura 2013

     16.250     (3)      17.400     (1)      -     
33.6503.200

3.20  0.00 6.400 6.650 - 5.600
3.10  2.50 5.500 6.300 - -

  - - -

3.
CRO

Pađen Anja
GK Aura 2013

     16.650     (2)      14.100     (3)      -     
30.7502.750

2.75  0.00 6.450 7.450 - 4.300
2.40  1.90 5.000 4.800 - -

  - - -

4.
CRO

Fabijanić Lina
GK Aura 2013

     15.250     (4)      12.350     (4)      -     
27.6002.250

2.25  0.00 5.900 7.100 - 2.200
1.30  0.90 5.100 5.350 -0.30 -

  - - -

5.
SLO

Škufca Ela
KRG Narodni dom
Ljubljana

2013
     -          -          15.800     (1)

15.800-
  - - - -

  - - - 4.000
1.70  2.30 5.200 6.600 -

6.
SLO

Martelanc Inja
ŠD Moste 2013

     15.150     (5)      -          -     
15.1501.850

1.85  0.00 5.900 7.400 - -
  - - - -

  - - -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - MINI CVETKA B 2014(2014 & younger) - All Around 2014

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
CRO

Ljubibratić Emily
GK Aura 2014

     17.550     (1)
17.5502.850

2.85  0.00 6.600 8.100 -

2.
CRO

Šandl Tena
GK Aura 2014

     17.450     (2)
17.4502.550

2.55  0.00 6.650 8.250 -

3.
CRO

Marušić Antonia
GK Aura 2014

     16.400     (3)
16.4002.700

2.70  0.00 6.150 7.550 -

4.
CRO

Dobša Nina Lucija
GALATEA 2014

     15.400     (4)
15.4001.950

1.95  0.00 6.100 7.350 -

5.
CRO

Pervan Petra
GK Aura 2014

     15.250     (5)
15.2502.350

2.35  0.00 5.900 7.000 -

6.
SLO

Telič Taja
KRG TiM 2014

     14.050     (6)
14.0502.100

2.10  0.00 5.850 6.100 -

7.
SLO

Gregorčič Ema
KRG TiM 2014

     12.800     (7)
12.8001.000

1.00  0.00 5.450 6.350 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - GROUPS - absolute(pre.jun, jun, sen) - All Around , Award: BREZ

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
SLO

ŠD MOSTE - Show Me How You Burlesque - abs. brez
Agić Špela, Vajda Anja, DeČko Kronegger Lucija, Todorovska Jana, Rogič Pia, Grabrijan
Iva
ŠD Moste

     21.217     (1)

21.2177.800
3.00  4.80 6.850 6.567 -

2.
SLO

ŠD MOSTE - WINTER STARS - članice brez
GRBEC Neja, Lavriša Živa, Plevel Neja, Bernat Maja, Bernat Nina, Bišćan Lara, Prihoda
Tessa, Gužvić Anastasia, Tušar Maruša
ŠD Moste

     20.017     (2)

20.0176.300
1.70  4.60 6.550 7.167 -

3.
SLO

KRG NARODNI DOM SENIORS WA
Urek Zarja, Kočevar Gregorič Nika, Žigon Naila Nuša, Ilijaš Pia, Čakš Eva, Jevšenak
Anja, Korčagina Saša
KRG Narodni dom Ljubljana

     18.717     (3)

18.7175.800
2.70  3.10 6.550 6.367 -

4.
SLO

SANSA ŠZ BOR - ABS - BREZ
MARTA BELTRAME, MARIA BELTRAME, GAJA DELISE, TANJA VERSA, CATERINA TORMEN,
LARA SIMONIČ
SANSA ŠZ BOR

     18.117     (4)

18.1175.300
1.50  3.80 6.050 6.767 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - GROUPS - absolute(pre.jun, jun, sen) - All Around , Award: obroč

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
SLO

KRG TIM, SENIORS, 5 hoops
LAPANJE Aneja, Blaž Tia, Fedorova Alisia, Javh Arko Lana, Aksentijević Tiana
KRG TiM

     19.483     (1)
19.4838.700

3.40  5.30 6.350 5.033 -0.60

2.
SLO

SANSA ŠZ BOR - ČLANICE OBROČI
Beltrame Marta, Beltrame Maria, Versa Tanja, Simonič Lara, Tormen Caterina, Delise
Gaja
SANSA ŠZ BOR

     16.650     (2)

16.6506.300
2.80  3.50 5.650 5.000 -0.30

3.
SLO

KRG TiM Absolutna obroči
Ferfolja Naja, Guček Gaja, Jovović Lina, Valenčič Živa, Jevšek Hana
KRG TiM

     14.083     (3)
14.0836.900

2.20  4.70 5.050 3.033 -0.90
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - GROUPS - absolute(pre.jun, jun, sen) - All Around , Award: ŽOGA

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
ITA

AS Udinesse - članice ball
Dragaš Tara, Tavano Isabelle, Rocco Isabelle, Mancini Gaia, Perissinotto Elena
AS Udinesse

     27.217     (1)
27.21714.000

6.40  7.60 7.050 6.167 -

2.
SLO

KRG Špica- članice (žoga)
Molnar Kaja, Pucelj Roza, Tavčar Vita, Kupljen Romy, Novak Anja, Bohinc Metka
KRG Špica

     18.900     (2)
18.9007.800

2.00  5.80 6.000 5.100 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - GROUPS - pre-juniors(2011-2010) - All Around , Award: kiji

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
ITA

AS UDINESSE - juniors clubs
MARCON MATILDE, BRAIDOTTI ANNA, ASQUINI ADELLE, PALERMO LUDOVICA, FINOTTO
GINERVA
AS UDINESSE

     24.250     (1)

24.25011.500
6.20  5.30 6.850 5.900 -

2.
SRB

Gk Paracin - junior - clubs
Matic Zara, Stojanov Olivera, Jović Danica, Stajić Anastasija, Petrović Milica
GK PARAĆIN

     9.433     (2)
9.4331.600

1.00  0.60 4.500 3.333 -



 © 2023 http://rgform.eu       Printed 05.12.2023 11:22:11 Page 1

32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - GROUPS - pre-juniors(2011-2010) - All Around , Award: obroč

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
SLO

KRG TiM Pre-juniors La Bamba obroč
Valenčič Nika, Vavpetič Gala, Mlinarič Neža Mija, Lenič Neza, Zorko Bizjak Tita
KRG TiM

     17.700     (1)
17.7006.500

1.60  4.90 6.200 5.000 -

2.
SLO

KRG TiM Pre-Juniors Flamenco obroči
Oražem Maša, Lah Tita, Vidmar Neli, Brmež Jost Pia, Deu Tita, Žagar Katja
KRG TiM

     15.583     (2)
15.5834.500

1.30  3.20 5.950 5.133 -

3.
SLO

SANSA ŠZ BOR - KADETINJE OBROČI
Kovačič Anja, Sodomaco Isabel, Mesar Ariadna, Zerjul Aurora
SANSA ŠZ BOR

     14.683     (3)
14.6834.500

1.30  3.20 5.750 4.433 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - GROUPS - pre-juniors(2011-2010) - All Around , Award: BREZ

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
SLO

ŠD MOSTE - MAMMA MIA! - kadetinje brez
Konček Vida, Dobričić Inja, Hvala Zoja, Čadež Nika
ŠD Moste

     20.617     (1)
20.6176.200

3.20  3.00 6.850 7.567 -

2.
SLO

KRG TiM Mladinke WA
Pšaker Ema, Kolmanič Maša, Djurić Nevia, Erdelič Mateja, Dimnik Naja
KRG TiM

     17.700     (2)
17.7004.500

1.60  2.90 6.200 7.000 -

3.
SLO

KRG Špica- kadetinje (WA)
Markač Iva, Bečič Inaja, Erveš Alina, Rezenichenko Zlata, Alagič Ajna, Susman Aurora
Loti
KRG Špica

     13.200     (3)

13.2001.200
0.50  0.70 5.700 6.300 -
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - GROUPS - girls(2012 & younger) - All Around , Award: BREZ

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
SLO

ŠD MOSTE 1 - MOANA deklice brez
Krašovec Mila, Vajda Eva, Lavrenčič Lara, Ramčilović Tayra, Suljić Meleny, Petrič Luana
ŠD Moste

     19.550     (1)
19.5505.100

1.70  3.40 6.700 7.750 -

2.
SLO

SANSA ŠZ BOR - DEKLICE BREZ
BIRSA NINA, STRANI AMAYA, BIEKAR IRENE, LABIANI TEJA, TUL ALINA, CALEBRESE
ANNA
SANSA ŠZ BOR

     16.900     (2)

16.9003.900
0.90  3.00 6.250 6.750 -

3.
SLO

ŠD MOSTE 2 - MOANA deklice brez
Dobrić Kali, Konovalchuk Sofia, Martelanc Inja, Ramčilović Tayra, Bojić Anastasia,
Schlapnikova Tetyana
ŠD Moste

     16.800     (3)

16.8004.100
0.80  3.30 6.500 7.200 -1.00
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - GROUPS - girls(2012 & younger) - All Around , Award:

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
SLO

KRG TJAŠA ŠEME - deklice, obroči
Kaučič Ela, Druškovič Zala, Sedušak Lili, Ocepek Sara
KRG Tjaša Šeme

     14.400     (1)
14.4002.800

0.90  1.90 5.750 5.850 -

2.
SLO

KRG NARODNI DOM DEKLICE 1 HOOP
Beranek Vita, Zajec Nastja, Lovšin Luna Karolina, Mikolič Zarja
KRG Narodni dom Ljubljana

     14.350     (2)
14.3503.500

0.70  2.80 5.000 5.850 -

3.
CRO

GALATEA - girls hoop
MRKOBRADA LENA STANISLAVA, JURCAN MARA, VALENTA STEFANI, JELAS AVRORA,
ABDIU ERINA
GALATEA

     13.850     (3)

13.8504.600
1.40  3.20 5.650 3.900 -0.30

4.
SLO

KRG NARODNI DOM DEKLICE 2 HOOP
Čurić Veronika, Jašić Balent Ela, Marinko Laura, Krčić Gaja
KRG Narodni dom Ljubljana

     13.350     (4)
13.3502.900

0.70  2.20 4.900 5.550 -

5.
SLO

KRG NARODNI DOM MLAJSE DEKLICE 1 HOOP
Zajec Nika, Plut Omahen Ela, Vrezovnik Maša, Strnad Mlakar Ema
KRG Narodni dom Ljubljana

     9.900     (5)
9.9002.000

0.50  1.50 4.500 4.000 -0.60

6.
SLO

KRG NARODNI DOM - MLAJŠE DEKLICE - ŠKOFLJICA HOOP
Hosta Nika, Jovanović Mia, Ramdedović Asja, Kolbl Ema, Zorić Kaja, Ranfl Lila Elena
KRG Narodni dom Ljubljana

     6.300     (6)
6.3001.100

0.40  0.70 4.200 1.600 -0.60
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32. NEW YEAR CUP MOSTE 2023 & 7. MINI CVETKA 2023
02.12.2023 - 03.12.2023 - GROUPS - pre-juniors(2011-2010) - All Around , Award: BREZ

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
SLO

ŠD MOSTE - MAMMA MIA! - kadetinje brez
Konček Vida, Dobričić Inja, Hvala Zoja, Čadež Nika
ŠD Moste

     20.617     (1)
20.6176.200

3.20  3.00 6.850 7.567 -

2.
SLO

KRG TiM Mladinke WA
Pšaker Ema, Kolmanič Maša, Djurić Nevia, Erdelič Mateja, Dimnik Naja
KRG TiM

     17.700     (2)
17.7004.500

1.60  2.90 6.200 7.000 -

3.
SLO

KRG Špica- kadetinje (WA)
Markač Iva, Bečič Inaja, Erveš Alina, Rezenichenko Zlata, Alagič Ajna, Susman Aurora
Loti
KRG Špica

     13.200     (3)

13.2001.200
0.50  0.70 5.700 6.300 -


